
WŁATCY MUCH

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywają się główni 4-rej bohaterowie

A - Konieczko, Czesio, Anusiak, Maślana

B - Franek, Gumiś, Marek, Max

C - Czesio, Pyczek, Kartek, Zdziś

2. Jak nazywa się najładniejsza dziewczyna w klasie

A - Pani Frał

B - Andżelika

C - Mośka

3. Jak nazywa się osoba do której chłopcy chodzą z każdym problemem?

A - Pielęgniarka

B - Higienistka

C - Ciemna pomocniczka

4. Jakie jest najczęstsze powiedzenie pani higienistki?

A - Ooo, jasna dupa

B - Ooo, cicha nasturcjo

C - Ooo. kurczątko

5. Jak zazwyczaj higienistka zwraca się do czesia?

A - Malutki

B - Duperelku

C - Kochaneczku

6. Z kąd pochodzi Andżelika?

A - Z teksasu

B - Z San Francisco

C - Z New York'u
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7. Co chłopcy ofiarowali Andżelice na urodziny?

A - Zdechłego kota

B - Złote kolczyki

C - Wrzeszczącą papugę

8. jkie jest najczęstrze powiedzenia Pani frau

A - O matyldo!

B - O Jezusie Nazaryjski!

C - O matko i córko!

9. Do której klasy chodzą bohaterowie filmu?

A - Do I

B - Do II

C - Do III

10. Jak nazywa się kuc Andżeliki?

A - Pegaz

B - Homer

C - Herkules
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WŁATCY MUCH

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. B

6. A

7. A

8. B

9. B

10. B
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